
     Uchwała Nr 19/ 46 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 września 2024 roku 

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Żurawki –Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę  - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, do dokonywania w imieniu Powiatu 

Skarżyskiego – Lidera Przedsięwzięcia, czynności związanych z realizacją projektu 

„Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności (BCU)                           

w dziedzinie eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków transportu przy Zespole 

Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej” 

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje zatrudnienie pracowników administracji                                 

i obsługi Branżowego Centrum Umiejętności zgodnie z przyjętymi w szczegółowym 

budżecie przedsięwzięcia pozycjami od nr 70 do nr 74, a także nr 82  

w zakresie wypłaty dodatku dla głównej księgowej za rozliczenia finansowe 

wynikające z przedmiotowej uchwały oraz sprawowanie nadzoru nad ich pracą, 

zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

§ 2 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

               Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Katarzyna Bilska                   ……………………….. 

2. Cezary Błach            ……………………..... 

3. Tadeusz Bałchanowski           ……………………..... 

4. Monika Pająk                            ……………………… 

 


